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Selskabet ASP Holding af 2012 ApS 
Jonstrupp Alle 1, 4.tv 
1923  Frederiksberg C 

  
    
   CVR-nr.: 34 62 86 96 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Sven Asp 
  
Revisor  Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab 
 Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer 

 Blokken 90  

 3460  Birkerød 

  
 Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for ASP Holding af 2012 ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Frederiksberg C, den 29/6 2021 
 
Direktion 
 
 
 
 
Sven Asp 
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Til kapitalejerne i ASP Holding af 2012 ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for ASP Holding af 2012 ApS for perioden 1. januar - 
31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
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med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Bortset herfra og baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
krav. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Fremhævelse af forhold vedrørende straffeloven samt skatte-, afgifts- og tilskudslovgivningen 
Selskabets ledelse har angivet lønsumsafgift for sent i året, tidligere års lønsumsafgift er ikke angivet. 
Forholdet kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.  
 
Birkerød, den 29/6 2021 
 

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr 28136196 
 
 
Niels Fisker-Andersen 
registreret revisor, FSR Danske Revisorer 
mne10825 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Årsregnskabet for ASP Holding af 2012 ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 
ikke overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 

Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende: 
 

Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydeler indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang 
til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
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kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår 
købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 
overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Under anden gæld er også indregnet skyldig lønsumsafgift vedr. tidligere år. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og er indestående på bankkonto. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020 

    
   
   
 2020 2019 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  -220.613 126.669 
   
     

   

   Andre finansielle omkostninger ............................................  -1.000 -1.500 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  -221.613 125.169 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  0 27.189 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  -221.613 152.358      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  56.500 0 

   Overført resultat ...................................................................  -278.113 152.358 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  -221.613 152.358      
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 2020 2019 
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............................  160.000 160.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  160.000 160.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  160.000 160.000 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  346.648 1.051.010 

   Andre tilgodehavender .........................................................  120.000 214.363 
     

 Tilgodehavender .................................................................  466.648 1.265.373 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  739.586 77.586 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  1.206.234 1.342.959 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  1.366.234 1.502.959      
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   Virksomhedskapital ..............................................................  80.000 80.000 

   Overført resultat ...................................................................  1.043.735 1.321.848 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  56.500 0 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  1.180.235 1.401.848 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  6.250 0 

   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  94.638 0 

   Selskabsskat ........................................................................  11.537 27.537 

   Anden gæld ..........................................................................  58.735 58.735 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...........................  14.839 14.839 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  185.999 101.111 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  185.999 101.111 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  1.366.234 1.502.959      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  NOTER 

   

    
   
   
 2020 2019 
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 1 Antal personer beskæftiget  

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit .............................  1 1      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet indgår i sambeskatning med flere koncernforbundne selskaber. 
Selskabet hæfter for de øvrige selskabers selskabsskat og kildeskat vedr. 
udbytte, renter og royalties. 
 
På statusdagen udgør koncernens samlede forpligtelser vedr. selskabsskat og 
kildeskat af udbytte, renter og royalties T.DKK 909. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
U

A5
V-

BV
H

AE
-O

CT
M

7-
Q

10
G

M
-IB

U
H

C-
O

Q
0T

I



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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 CG5qR2pIDUusYN7LULlYSFIT7JBS40r2TfhugUa98B4=


 
zW0Rc329eb2ZruY18OPVS0NCjjJgRQVCoSES5N7kIJPVwAkrR3AXecySZWAowhQKx2hUX/nzgmgL
zF/fv1Zfds2Qk7Pq+owO7VCp81vMbdcF6LRkDfE+cpK6CoJ0yWLBkALdHs3r1JYa0XucCTfvx5I3
wd5q8ZMp9a/jQxddVM0M7p/oGRhPR/iWqTwMl/lTvGCAiA1aVwUhYXsNuu3NQ4Fx5Taxizt/Uym/
3D87KD4mviGfSh5K77vq5MJKBTK/kqAGeHkAcTU15lMfbO8WaUQsgDthq/59YqWr1xorYD8lEXzZ
UfcrINi7A/sLHPIoHjfZMbr3TjeKxRRdlizzpg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTgwNjM2NQ==
  document_digests 
  _challenge RkFLMkwtQlY0WkUtNUlOSk4tR1o1SDEtUFYzQzgtNjNJN0c=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wMiAwNzoyOTo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lqM5id09GU4x4Cy1CRvKBpSp+zL6XtWF+B9mnBYJO4Q=


 
goQ0XZESH/ZHDDCvp95NrWviABx0f/OmOWeIlZkMhUBsshtljyThVmHu9brnyhivELQOXH1Sqz7i
7kRhKCUWNLrYmZxjwn7Fby4VNnbxmy9xwaNOmw6Kac7DklpnoO9tddOqfMYnoF5q05d6A+UYbsLv
694BxVYlxlI3or5/Lkj9Vf5PB7gpuzEyxDUJYkK1fGJDrr4/LwM3VYJ1szDNsEYHBosR9vRm9O4X
m+y+AXWlhPS/prbqKNEObCOAIAbqHZL2SdVOfzhv4H7BmhhVQ3IkvKMtSZGX8lEhXc0Avb2/PRzw
GG9BfRVJM0iSgQ8j+XaxFQYTLElAdMoRZ50S7g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxOQ==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1Rnd05qTTJPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmxGSk56Y3RPRTlIVnpjdE1VazFTVVF0UkRaVFJFZ3RXa2hWU1U4dE5sWXhSak09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1bCAwMiAxMDowMjo1NyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 vxdTBwu85FR+EnlQ6JpTUFi4clLKmSowWUfyJL308Fc=


 
cZva/wiQblGdb9yrviTZFPRBd6RwMZy4DonDSFko+ndfHPUirLcyTPsuFIGjVU2re+KY33C+fau9
MaNQXNvVf+BwM1H89qTdfnRXnfwUVK8F5biuMB6NSR5FTkEwRiVo0qfWNhCixI2mpgRvqDRbEO5a
ItR31eQIJC9KtL8q3UE4atpVe4FskcWepPKwpjjDqIqgo9+apf1J8WkabDjad3drh2lsdlA/8O+Z
F+6ltyMl8vKn1YnXWYFux11QwSFgbJ5eqVKvyagAY03o61MA8L4GlF3wY675sHOI/fhjRbYlpZrl
Vc3jRgsMJyvfF2QK1C/Dch5jD/iDqflkKOalzQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTgwNjM2NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSVVBNVYtQlZIQUUtT0NUTTctUTEwR00tSUJVSEMtT1EwVEkiLCJkaWdlc3QiOiI0YWZjZTkxN2ZjMTIyYzY0NTI2MzVkZDQzMzEwNDcyZTgwNTU3YTJkZWRhNjkzNGRiOWI4MWNmYjY4NWI1NjQzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNVg4SVMtV0VWNlotQ1pBNzEtTEhCVjUtNlRMUDAtNzE0NVQiLCJkaWdlc3QiOiIyODcwODE4MjYyYzgyMGNkNzdlNjkwZDMwN2VjNTUzZGQ4YzJjYzljMTg3NzE2OWMxMmU3MGViN2I4YzFlZmYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVVURVQtVFUyRTgtUTZHREwtQ0VTV1AtRVNKSUotRTdUU1U=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wOCAxMDowNjoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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